
 
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Baranowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada Gminy Baranowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych decyzją z dnia 
11.06.2024 roku, znak B.RZT.70.66.2024, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku, dla niżej wymienionych taryfowych grup odbiorców usług w wysokości: 

1) grupa taryfowa 1 odbiorców usługi korzystających z kanalizacji ciśnieniowej – dopłata do każdego 1m3 
ścieków wynosi 2,70 zł. 

2) grupa taryfowa 2 odbiorców usług korzystających z kanalizacji grawitacyjnej – dopłata do każdego 1m3 
wynosi 2,30 zł. 

3) grupa taryfowa 3 wszyscy pozostali odbiorcy odprowadzający ścieki komunalne – dopłata do każdego 1m3 
ścieków wynosi 2,72 zł. 

§ 2. Dopłat, o których mowa w § 1 udziela się na czas obowiązywania taryfy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVI/336/2023 Rady Gminy Baranowo z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie 
dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Baranowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 08.07.2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 sierpnia 2024 r.

Poz. 7663


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY BARANOWO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-02T12:13:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




